16-02-2024 22:36:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

causa constrangimento aos pedestres e motorista , quando passa um veiculo e joga agua em quem passa ou
aguarda na calçada. pode causar tambem acidentes com queda de veiculos no buraco ou desvio do mesmo.

o buraco meso que tampado volta a surgir com qualquer chuva ou excesso de agua ,segundo o morador nao
existe boca de lobo no local , onde pode ser a causa de abertura repetidas  vezes do mesmo buraco no local .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-09-2019

RUA FRANCISCO BASÍLIO NETO, 35, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-190, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: ESQUINA COM ABELARDO PENA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 21674/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

16-02-2024 22:36:59

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 11 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total